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af Loven omfattede Ydelser og for Logi, eller hvor afgifts- 
pligtige Virksomheder yder Kost maanedsvis eller for længere 
Tid, skal der udstedes en samlet Opgørelse over Betalil1,gen. 
for de paagældende Ydelser, og Afgiften beregnes da af 1/3 
af det setmledeBetalingsbeløb*), for saa vidt dette ikke overstiger 
et af Toldbestyrelsen under Hensyn til Prisniveauet fastsat 
Beløb. (Overstiger Betalingen det Beløb, regnes der fuld 
Aigift af det overskydende Beløb). Nævnte Opgørelse vil, 
forsynet med Oplysning om den erlagte Afgift og Betalerens 
Bekræftelse af Beløbenes Rigtighed, være at indsende til 
Kontrollen sammen med Kvartalsregnskabet. 

II. Kontrol m. 'm. 
Det almindelige Tilsyn med Bestemmelserne i Loven er hen- 

lagt under Inspektoratet for Tobaksbeskatningen, der tillige 
har den 'umiddelbare Kontrol med de anmeldte Virksomheder 
i Københavns Tolddistrikt, medens Kontrollen i Provinserne 
udøves af hvert Steds Toldtjenestemand. Oppebørselen hen- 
hører i øvrigt under Told bestyre] sen. 홢 De . kontrolerende 
Tjenestemænd har Ret til at foretage Eftersyn i Virksomhe- 
derne og kontrolére Bogføringen, hvis Bøger kan kræves afleve- 
ret til Eftersyn. Virksomhedens Indehaver og Folk skal yde 
fornøden Vejledning og Hjælp. Virksomhedens Leverandører 
kan affordres Oplysninger om Omsætningens Størrelse ni. v. 

III. Paatale og Straf. 
Bestemmelserne refererer sig særlig til Overtrædelser af 

Bogførings- og Regnskabspligten. Straffen er 10 Gange det 
unddragne Afgiftsbeløb, dog ikke under 100 Kr. For Und- 
ladelse af at anmelde en Virksomhed bødes indtil 500 Kr. 
for hver Dag, Virksomheden drives uden at være anmeldt. 
Betales Afgiften ikke rettidig; erlægges 1 pCt. af Afgiften for 
hver Dag, Betalingen udebliver. I øvrigt gælder tilsvarende 
Bestemmelser som i Loven om Tobaksafgifter (pag. 180). 

*) I Landtingsudvalgets Betænkning udtales, at det maa. være 
Forudsætningen for Administrationen af denne Bestemmelse, 
at Betalingsbeløbet, hvoraf Rabatten udregnes, er kun det 

- ubeskattede Vederlag for den paagældende Ydelse. 
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